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Specialized BG High Performance Footbeds

Cena 138,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy wkladka

Producent Specialized

Opis produktu
wkładki do butów Specialized BG High Performance Footbeds

rozmiary 36-38, 39-40, 41,42, 43-44, 45-46, 47-48, 49-50 

• Przetestowane medycznie wkładki do butów, opracowane wraz
z Andy’m Pruitt, dyrektorem Boulder Center for Sports Medicine,
dla lepszego dopasowania, poprawy efektywności pedałowania,
komfortu i redukcji ucisku stóp
• Przyrząd Specialized Arch-O-Meter pozwala określić optymalną
wkładkę w zależności od profilu stopy:
• + Czerwony = minimalny profil (standardowa wkładka wspierająca
łuk podłużny i śródstopie. Ta sama wkładka w całej klasie obuwia,
używana od roku 2000) = dla osób z płaskostopiem
• ++ Niebieski = średni profil (nieco wyższy łuk podłużny i śródstopie) =
pomiędzy płaskostopiem a normalnym łukiem podłużnym
• +++ Zielony = znaczne wsparcie = dla osób ze standardowym lub
wysokim łukiem podłużnym
• Połączenie odpowiedniego profilu wkładki z właściwą grubością
podkładek BG pozwala zmienić kąt nachylenia przodu stopu
i ustawić stopę, kolano i biodro w linii prostej
• W zestawie 2 pary klinów +/- 1.5 mm varus i 1 para +/- 1.5 mm
valgus
• Właściwa grubością podkładek BG pozwala dostosować
kąt nachylenia przodu stopu i ustawić stopę, kolano i biodro
w linii prostej

Medycznie przetestowany wkładki Geometria zostały opracowany wspólnie z Andy Pruitt, dyrektor Boulder Centrum Medycyny
Sportowej, umożliwiające indywidualną korektę profilu stopy, które zwiększają wydajność, zwiększa komfort i zmniejsza
potencjalnych urazówi
Stojąc na specjalistycznym przymiarze Arch-O-Meter, jeździec może ustalić optymalny poziom konturu stopy:
Magiczna rola butów
Dobranie właściwego rozmiaru jest tylko pierwszym warunkiem doboru butów. Buty i wkładki Specialized Body Geometry
stworzono po to, aby był bardziej efektywny, komfortowy i mniej bolesny

Nie spędzilibyśmy licznych godzin na rozwój technologi Body Geometry we współpracy z dr Andy Pruitt z Centrum Sportu w
Boulder, jeżeli nie zdawalibyśmy sobie sprawy z wagi problemu, jakim jest właściwy dobór butów. Celem naszych starań jest
aby cała energia pedałowania bez strat napędzała rower. Konstrukcja butów uwzględnia 3 aspekty

VARUS WEDGE
Problem. Stopa dostosowana jest anatomicznie do chodzenia i biegania (duży palec powyżej dużego i małego). Ta cecha
budowy decyduje o tym, że w trakcie naciskania na pedał stopa „zapada się” do wewnątrz, zmniejszając nie tylko efektywnośc
pedałowania, ale powoduje również upośledzenie pracy stawów kolanowych.
ROZWIĄZANIE
Zastosowaliśmy w butach BG 1,5 mm klin Varus Wedge, przywraca naturalne pochylenie stopy, korygując wzajemne
połozenie kolana i stopy, a tym samym poprawiając efektywnosc i komfort pedałowania. Wkładki BG Higt Performance są
dostępne w trzech kolorach pozwalającym rozpozna ich wysokośc. Oznaczenie + minimalne, ++ umiarkowane, +++
znaczoce. Klinowe podkładki pod palce są kolejnym.
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Longitudinal Arch
Problem. Naturalne spręzyste wysklepienie stopy jest cechą niezwykle cenną w trakcie chodzenia i biegania. Natomiast w
trakcie jazdy na rowerze spręzysty łuk stopy pochłania część energi, zmniejszając efektywnośc pedałowania.
Rozwiązanie
Kształt podeszwy i zastosowanych wkładek do butów, zapobiega sprężynowaniu stopy, zasadniczo poprawia efektywnośc
pedałowania

Metatarsal Button
Problem
Rowerzyści często doświadczają podczas jazdy drętwienia i pieczenia stóp. Problemem są niewłaściwie skonstruowane buty,
powodujące ciągły ucisk nerwów i naczyń krwionośnych pomiędzy długimi kościami śródstopia
Rozwiązanie
wysklepienie Metatarsal Button, które zastosowaliśmy w naszych butach BG, powoduje podparcie kości śrudsopia,
zmniejszając ucisk i poprawiając tym samym krążenie krwi i ogólny komfort użytkownika butów

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Czerwony , Niebieski , Zielony
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